СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцать четвертой сессии шестого созыва

24.03.2023                                   с.  Березиково                                             №121

Об отмене решения десятой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  четвертого созыва от 28.09.2011 № 3 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности Кировского сельсовета» и решения пятнадцатой сессии  Совета депутатов  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва от 30.05.2012 № 6«О внесении изменений и дополнений в решение десятой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва от 28.09.2011 № 3 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности Кировского сельсовета»»
[bookmark: _GoBack]
     На основании представления прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 02.03.2023 №13-88в-2023 «об устранении нарушений законодательства о ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов», Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.   Отменить решение десятой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  четвертого созыва от 28.09.2011 № 3 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности Кировского сельсовета» и решение пятнадцатой сессии  Совета депутатов  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва от 30.05.2012 № 6«О внесении изменений и дополнений в решение десятой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва от 28.09.2011 № 3 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности Кировского сельсовета»».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                            Е. Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Л.П. Бойченко